
Lavrov znechuceně k flirtování USA s
teroristy
- CZ24 News | 28. února 2020

RUSKO: Moskva považuje prohlášení USA o možnosti dosažení dohody s teroristy skupiny „Chayyat
Tahrir ash Sham“ v Sýrii za nepřijatelné.

„Obě tyto struktury – „an-Nusra“ a „Chayyat Tahrir al-Sham“ jsou oficiálně zahrnuty do seznamů
teroristických organizací sestavených Radou bezpečnosti OSN. Jsou také zahrnuty do národních
seznamů teroristických organizací USA,“ upozornil ruský ministr.
 
„Přesto to není první protože úředníci Washingtonu, včetně zvláštního zástupce USA pro Sýrské
vypořádání (James) Jeffrey, dělají prohlášení, která naznačují, že už nepovažují „Tahrir al-Sham“ za
takovou teroristickou organizaci a že za určitých okolností  to bude možné započít dialog,“  řekl
Lavrov na tiskové konferenci v Moskvě.
„Takové náznaky, které jsou docela transparentní, nejsou první, kdy je slyšíme a považujeme za zcela
nepřijatelné,” zdůraznil ruský ministr zahraničí.

https://cz24.news/lavrov-znechucene-k-flirtovani-usa-s-teroristy/
https://cz24.news/lavrov-znechucene-k-flirtovani-usa-s-teroristy/

